165
3
Трансформаторы тока
ТОП-0,66 и ТШП-0,66
Трансформаторы тока ТОП-0,66 и ТШП-0,66 предназначены:
– для применения в схемах учета электроэнергии при расчетах с потребителями;
– для применения в схемах коммерческого учета электроэнергии;
– для передачи сигнала измерительным приборам или устройствам защиты и управления.

Номинальный
первичный ток
трансфор матора, А
Класс
точности
Кол-во
в групп.
упаковке, шт.
Артикул
Трансформаторы опорные в пластиковом корпусе
Трансформатор тока ТОП-0,66 5/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 5 0,5 36 ITP10-2-05-0005
Трансформатор тока ТОП-0,66  10/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 10 0,5 36 ITP10-2-05-0010
Трансформатор тока ТОП-0,66  15/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 15 0,5 36 ITP10-2-05-0015
Трансформатор тока ТОП-0,66  20/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 20 0,5 36 ITP10-2-05-0020
Трансформатор тока ТОП-0,66  25/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 25 0,5 36 ITP10-2-05-0025
Трансформатор тока ТОП-0,66  30/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 30 0,5 36 ITP10-2-05-0030
Трансформатор тока ТОП-0,66  40/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 40 0,5 36 ITP10-2-05-0040
Трансформатор тока ТОП-0,66  50/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 50 0,5 36 ITP10-2-05-0050
Трансформатор тока ТОП-0,66  60/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 60 0,5 36 ITP10-2-05-0060
Трансформатор тока ТОП-0,66  75/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 75 0,5 36 ITP10-2-05-0075
Трансформатор тока ТОП-0,66  80/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 80 0,5 36 ITP10-2-05-0080
Трансформатор тока ТОП-0,66  100/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 100 0,5 36 ITP10-2-05-0100
Трансформатор тока ТОП-0,66  120/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 120 0,5 36 ITP10-2-05-0120
Трансформатор тока ТОП-0,66  125/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 125 0,5 36 ITP10-2-05-0125
Трансформатор тока ТОП-0,66  150/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 150 0,5 36 ITP10-2-05-0150
Трансформатор тока ТОП-0,66  200/5А  5ВА
класс 0,5  ИЭК
5 200 0,5 36 ITP10-2-05-0200
Трансформатор тока ТОП-0,66 5/5А  5ВА
класс 0,5S  ИЭК
5 5 0,5S 36 ITP10-3-05-0005
Трансформатор тока ТОП-0,66  10/5А  5ВА
класс 0,5S  ИЭК
5 10 0,5S 36 ITP10-3-05-0010
Трансформатор тока ТОП-0,66  15/5А  5ВА
класс 0,5S  ИЭК
5 15 0,5S 36 ITP10-3-05-0015
Трансформатор тока ТОП-0,66  20/5А  5ВА
класс 0,5S  ИЭК
5 20 0,5S 36 ITP10-3-05-0020
Трансформатор тока ТОП-0,66  25/5А  5ВА
класс 0,5S  ИЭК
5 25 0,5S 36 ITP10-3-05-0025
Трансформатор тока ТОП-0,66  30/5А  5ВА
класс 0,5S  ИЭК
5 30 0,5S 36 ITP10-3-05-0030
Трансформатор тока ТОП-0,66  40/5А  5ВА
класс 0,5S  ИЭК
5 40 0,5S 36 ITP10-3-05-0040
Трансформатор тока ТОП-0,66  50/5А  5ВА
класс 0,5S  ИЭК
5 50 0,5S 36 ITP10-3-05-0050
Трансформатор тока ТОП-0,66  60/5А  5ВА
класс 0,5S  ИЭК
5 60 0,5S 36 ITP10-3-05-0060
Трансформатор тока ТОП-0,66  75/5А  5ВА
класс 0,5S  ИЭК
5 75 0,5S 36 ITP10-3-05-0075
Трансформатор тока ТОП-0,66  80/5А  5ВА
класс 0,5S  ИЭК
5 80 0,5S 36 ITP10-3-05-0080
Трансформатор тока ТОП-0,66  100/5А  5ВА
класс 0,5S  ИЭК
5 100 0,5S 36 ITP10-3-05-0100
Трансформатор тока ТОП-0,66  120/5А  5ВА
класс 0,5S  ИЭК
5 120 0,5S 36 ITP10-3-05-0120
Трансформатор тока ТОП-0,66  125/5А  5ВА
класс 0,5S  ИЭК
5 125 0,5S 36 ITP10-3-05-0125
Трансформатор тока ТОП-0,66  150/5А  5ВА
класс 0,5S  ИЭК
5 150 0,5S 36 ITP10-3-05-0150
Ассортимент
168
Тип трансформатора Наименование Номинальная
вторич ная
нагруз ка, ВА
Номинальный
первичный ток
трансфор матора, А
Класс
точности
Кол-во
в групп.
упаковке, шт.
Артикул
Трансформаторы шинные в пластиковом корпусе
Трансформатор тока ТШП-0,66  200/5А
5ВА  класс 0,5S габарит 30 ИЭК
5 200 0,5S 40 ITB20-3-05-0200
Трансформатор тока ТШП-0,66  250/5А
5ВА  класс 0,5S габарит 30  ИЭК
5 250 0,5S 40 ITB20-3-05-0250
Трансформатор тока ТШП-0,66  300/5А
5ВА  класс 0,5S габарит 30 ИЭК
5 300 0,5S 40 ITB20-3-05-0300
Трансформатор тока ТШП-0,66  400/5А
5ВА  класс 0,5 габарит 40  ИЭК
5 400 0,5 40 ITB30-2-05-0400
Трансформатор тока ТШП-0,66  500/5А
5ВА  класс 0,5 габарит 40  ИЭК
5 500 0,5 40 ITB30-2-05-0500
Трансформатор тока ТШП-0,66  600/5А
5ВА  класс 0,5 габарит 40  ИЭК
5 600 0,5 40 ITB30-2-05-0600
Трансформатор тока ТШП-0,66  400/5А
5ВА  класс 0,5S габарит 40  ИЭК
5 400 0,5S 40 ITB30-3-05-0400
Трансформатор тока ТШП-0,66  500/5А
5ВА  класс 0,5S габарит 40  ИЭК
5 500 0,5S 40 ITB30-3-05-0500
Трансформатор тока ТШП-0,66  600/5А
5ВА  класс 0,5S габарит 40  ИЭК
5 600 0,5S 40 ITB30-3-05-0600
Трансформатор тока ТШП-0,66  750/5А
10ВА  класс 0,5 габарит 60  ИЭК
10 750 0,5 32 ITB40-2-10-0750
Трансформатор тока ТШП-0,66  800/5А
10ВА  класс 0,5 габарит 60 ИЭК
10 800 0,5 32 ITB40-2-10-0800
Трансформатор тока ТШП-0,66  1000/5А
10ВА  класс 0,5 габарит 60 ИЭК
10 1000 0,5 32 ITB40-2-10-1000
Трансформатор тока ТШП-0,66  750/5А
10ВА  класс 0,5S габарит 60  ИЭК
10 750 0,5S 32 ITB40-3-10-0750
Трансформатор тока ТШП-0,66  800/5А
10ВА  класс 0,5S габарит 60 ИЭК
10 800 0,5S 32 ITB40-3-10-0800
Трансформатор тока ТШП-0,66  1000/5А
15ВА  класс 0,5S габарит 60  ИЭК
15 1000 0,5S 32 ITB40-3-15-1000
Трансформатор тока ТШП-0,66  1200/5А
15ВА  класс 0,5 габарит 85  ИЭК
15 1200 0,5 12 ITB50-2-15-1200
Трансформатор тока ТШП-0,66  1500/5А
15ВА  класс 0,5 габарит 85  ИЭК
15 1500 0,5 #Н/Д ITB50-2-15-1500
Трансформатор тока ТШП-0,66  1200/5А
15ВА  класс 0,5S габарит 85  ИЭК
15 1200 0,5S 12 ITB50-3-15-1200
Трансформатор тока ТШП-0,66  2000/5А
15ВА  класс 0,5 габарит 100  ИЭК
15 2000 0,5 16 ITB60-2-15-2000
Трансформатор тока ТШП-0,66  1500/5А
15ВА  класс 0,5S габарит 100  ИЭК
15 1500 0,5S 16 ITB60-3-15-1500
Трансформатор тока ТШП-0,66  2000/5А
15ВА  класс 0,5S габарит 100  ИЭК
15 2000 0,5S 16 ITB60-3-15-2000
169
3
Технические характеристики
Наименование